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Shuvalan FK 

Historie 

1996: 
 

2005: 
2009: 
2010: 

12.05.2017: 

gegründet als AMMK (Azerbajdzhanskij Mezhdunorodnij Molodezhnyj 
Komitet) Bakı Futsal Club 
Umbenennung in Futbol Klubu Olimpik Bakı 
Umbenennung in Olimpik-Şüvəlan Peşekar Futbol Klubu Bakı 
Umbenennung in AZAL (Azerbaijan Airlines) Peşəkar Futbol Klubu 
Umbenennung in Şüvəlan Futbol Klubu Bakı 

Meister   

Vizemeister 2008 1 

Dritter   

Pokalsieger   

Pokalfinalist   

Double   

 


